
 

 

 

Упатство за пристап до корисничка сметка за Microsoft Teams и 
Eduroam безжичната мрежа 

 

Краток опис: 
При логирање на iknow, најдолу во табот Профил обоен со зелено стои вашиот 
Microsoft email  кој служи за најава на Microsoft teams и Eduroam безжичната мрежа и 
е со домејн @students.eccf.ukim.mk. Следен чекор е пристап на Servisi.ukim.mk или 
на почетниот екран на Teams апликацата (без разлика каде, исто е). Одберете ја 
опцијата Најавете се, а потоа опцијата Заборавена лозинка под полињата за 
логирање во описниот текст. Пораката со линк за промена на лозинка ќе ви пристигне 
на приватниот email со кој се најавувате на Iknow (тие две email адреси се поврзани). 
 
Iknow – најава исклучиво со приватен email 
Microsoft teams и Eduroam – најава исклучиво со 
ime.prezime@students.eccf.ukim.mk 
 
Откако ќе ја промените лозинката слободно можете со истите информации да се 
најавите на Microsoft Teams и  Eduroam. 

 
 

Корисничкото име ime.prezime@students.eccf.ukim.mk е ставено како пример во 
ова упатство, секој си го копира својот Microsoft email од профилот. 
 

 

 

 

 

 

 

https://www.iknow.ukim.mk/
https://servisi.ukim.mk/
https://www.iknow.ukim.mk/
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Сумирани чекори со слики 

1. Log in на Iknow  -> Профил -> Најдолу во зелено Microsoft email  

 

2. Copy  на Microsoft mail 

 

 

2. Пристапи на servisi.ukim.mk -> Најавете се -> Заборавена лозинка 

 

 

3. Испратете линк за промена на лозинка  

 


